
BARSELONA 

Barselona (İspanyolca ve Katalanca: Barcelona), İspanya'nın Katalonya özerk bölgesinin 
başkentidir. Ayrıca Gaudi'nin başını çektiği modernizm akımıyla planlanmış, 1900'lerden kalma 
ızgara planlı modern bölümü ilgi çekmektedir. Yaygın dil Katalancadır.1992 de barcelona da 
olimpiyat oyunları oldu 

Barselona'nın geçmişinin İspanya'dan daha eski olması ilginçtir. 9. yüzyılda Katalan bir asilzade 
aile tarafından kurulmuştur. 

Kentin simgesi Sagrada Familia Kilisesinin yapımına 1882 yılında mimar Villar başlamıştır. Bir yıl 
sonra mimar Antoni Gaudi görevi devraldı. Gaudi'nin ömrü ancak kilisenin ön cephesi ve 
planlanan on sekiz kuleden sekizini tamamlamak için yetti. Gotik tarzın örneği olan ünlü kilise 
hala tamamlanamadığı için 'Bitmeyen Kilise' olarak da binilir. 

İstanbul'da İstiklal Caddesi neyse Barselona'da 2 km'ye yaklaşan uzunluğu ile Las Ramblas 
caddesi odur. Kafeleri, müzeleri, alışveriş merkezleri, sokak müzisyenleri ve akrobatları ile çok 
hareketli bir caddedir. 

Kente damgasını vuran yerlerden birisi de Akdeniz'in en hareketli limanı olan Barselona 
Limanıdır. Bu limana yılda 700.000'den fazla gemi uğradığı söylenir. Limana çıkan ana 
yollarından biri, ünlü kaşif Christopher Columbus'un heykeline gider. 

Ünlü ressam Picasso da 1895-1900 yıllarında Barselona'da yaşamıştır ve 1900 yılında ayrıldığı 
Barselona'ya 1901 yılında dönen Picasso 1904 yılına kadar tekrar Barselona'da yaşamış ve Mavi 
Dönemim dediği ürünlerini yaratmış fakat 1904 yılından sonra Fransa'ya yerleşmiştir. 1973 
yılında Fransa'da ölmüştür. Museo Picasso, 1981 yılında eşinin de Picasso'nun yaptığı seramik 
çalışmalarını bağışlamasıyla bugünkü halini almıştır. Ünlü ressamın 2.500'den fazla eserini bu 
şehirde özellikle de Museo Picasso'da görmek mümkündür. 

Kent Meydanında yer alan arena, Katalanlar ve turistler için ilgi çekici bir yerdir. Flamenko 
dansının izlenebileceği gece klüpleri çok sayıdadır. Aslında Barselona daha çok bir eğlence 
şehridir; kentin her yanından eğlenebilecek yerler bulmak mümkündür. 

Yemekler konusunda Akdeniz mutfağına yakın olan Türkler yabancılık çekmeyecektir. 
Zeytinyağlı yemekleri hafiftir. Barselona'da balık yemeden gitmek de olmaz. Tapas, zeytinyağı, 
peynir, patates, jambon, sosis, balık ve sebzelerle hazırlanan bir salata türüdür ve geleneksel 
bir mezedir. Patatesli omlet olan 'tortilla'yı da tatmanız önerilir. 

 
 
 


